[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31» января 2025 г.

№ 30
п. Оссора

	«Об актуализации схемы теплоснабжения села Кострома на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести актуализацию схемы теплоснабжения села Кострома на 2026.
2.Разместить на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет» уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения села Кострома.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Карагинского муниципального района - руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Ю.А. Абрамкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

И.о. Главы Карагинского

муниципального района

                                       Т.А. Рубанова